

புத்திரிக்கைச் செய்தி

மின் இணைப்பு வழங்க லஞ்சம், வணிக உதவியாளர், கம்பியாளர் மற்றும் உடந்யாக இருந்த தனிநபருக்கு சிறைதண்டனை.

ஈரோடு நகரம், சூரம்பட்டியை சேர்ந்த திரு.லட்சுமணசாமி மற்றும் கலாவதி ஆகியோர்களுக்கு சொந்தமான வீட்டிற்கு மின் மீட்டர்கள் பொருத்தி இரண்டு மின் இணைப்புகள் வழங்க நடவடிக்கை மேற்கொள்ள லஞ்சம் கேட்டு அலைகழித்த, ஈரோடு, சூரம்பட்டியில் உள்ள தமிழ்நாடு மின்சார வாரிய வணிக உதவியாளர் திரு.M.R.கோவிந்தசாமி மற்றும் கம்பியாளர் திரு.V.சுப்பிரமணி ஆகியோர்கள் மீது வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு, 07.07.2006ம் தேதி லஞ்சமாக கோவிந்தசாமி ரூ.1200/-ம், சுப்பிரமணி ரூ.700/-ம் கேட்டு, அவரது உதவியாளர் திரு.P.மகேந்திரன் (தனிநபர்) என்பவர் மூலம் பெற்றுக்கொண்டபோது, கையும் களவுமாக ஈரோடு லஞ்ச ஒழிப்புத்துறையினரிடம் பிடிபட்டு, கைது செய்யப்பட்ட வழக்கில் இன்று 16.10.2023ம் தேதி ஈரோடு, தலைமை குற்றவியல் மற்றும் தனி நீதிபதி அவர்களால் தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டது. மூன்று நபர்களையும் குற்றவாளி என்று முடிவு செய்து, எதிரி1 மற்றும் 2 ஆகியோர்களுக்கு சட்டபிரிவு 7 மற்றும் 13 (2) உ/இ 13 (1) (d), ஊழல் தடுப்பு சட்டம் 1988 ன்கீழ் தலா இரண்டு ஆண்டுகள் சிறைதண்டனையும், தலா ரூ.1000/- அபராதமும், கட்ட தவறினால், ஒரு மாதம் சிறைதண்டனையும், மேலும், எதிரி-3க்கு, சட்டபிரிவு 12 உ/இ 7 மற்றும் 13 (1) (d), ஊழல் தடுப்பு சட்டம் 1988 உ/இ 109 இ.த.ச ன்கீழ் தலா இரண்டு ஆண்டுகள் சிறைதண்டனையும், தலா ரூ.1000/- அபராதமும், கட்ட தவறினால், ஒரு மாதம் சிறைதண்டனையும், இவ்விரு தண்டனைகளையும் ஏககாலத்தில் அனுபவிக்கவும் உத்தரவிடப்பட்டு தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டது.

PRESS NOTE

Getting bribe for EB connection - Jail to Commercial Assistant, Wireman and abettor.

On 07.07.2006, Tr.M.R.Govindasamy, Commercial Assistant, O/o the Assistant Engineer, O&M, West, TNEB, Erode had demanded and accepted Rs.1200/- and Tr.V.Subramani, wireman, O/o the Assistant Engineer, O&M, West, TNEB, Erode had demanded Rs.700/- and accepted through Tr.P.Mahendran, S/o Palanisamy (Private individual). (Tr.Mahendran had knowledge that the above amount is bribe) from the complainant Tr.Ayyappan, Electrician for supply and erection of two Electricity Meters and effecting two service connections at the house in the name of Tr.Lakshmanasamy and Tmt.Kalavathi. All the three namely Tr.M.R.Govindasamy, Tr.V.Subramani and Tr.P.Mahendran were caught red handed by Vigilance and Anti-Corruption while they received the bribe amount. The above case was tried before the Hon'ble Chief Judicial Magistrate and Special Judge, Erode. Today on 16.10.2023, Hon'ble Chief Judicial Magistrate and Special Judge, Erode pronounced judgement in this case, convicting all the three accused and sentencing both A1 Tr.M.R.Govindasamy and A2 Tr.V.Subramani to undergo RI for 2 years each both u/s 7 and 13 (2) r/w 13 (1) (d) of PC Act 1988 and sentenced A3 Tr.P.Mahendran to undergo RI for 2 years each both u/s 12 r/w 7 of PC Act 1988 and 13 (2) r/w 13 (1) (d) of PC Act 1988 r/w 109 IPC and ordered the sentences to run concurrently.